
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

19الفوج 18الفوج 17الفوج 16الفوج 15الفوج 14الفوج 13الفوج 12الفوج 11الفوج التوقيتاليوم

6اد خشايمية ق  /2دستوري4اد عقابي ق  /2دستوري09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

2د ماضي ق  /2مدخل1د فتيسي ق  /2مدخل4أد شوايدية ق  /2مدخل14:00-12:30

15:30_14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

9أ فرنان ق  /2مدخل6اد عقابي ق  /2دستوري5أد ميهوبي ق / تنظيم ق14:00-12:30

3اد عقابي ق  /2دستوري5أد ميهوبي ق / تنظيم ق15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

6ا بومنجل ق  /2دستوري5اد خشايمية ق  /2دستوري12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

6د هوشات ق  /2دستوري5أ فرنان ق  /2مدخل4د بن الشيخ ق /2مدخل2د صدوق ق / تنظيم ق17أد ميهوبي ق/ تنظيم ق12:30-11:00

5د صدوق ق / تنظيم ق  1أ فرنان ق  /2مدخل14:00-12:30

2أ فرنان ق  /2مدخل22د صدوق ق / تنظيم ق1د بن الشيخ ق  / 2مدخل15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

7د صدوق ق / تنظيم ق5د خميسي ق  /2دستوري11:00-09:30

4د عجابي ق  /2دستوري1د صدوق ق / تنظيم ق12:30-11:00

5د صدوق ق / تنظيم ق14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

س
خمي

ال
عاء

لأرب
ا

5مدرج -  أ موايزية / لغة انجليزية 

3مدرج -  أد ميهوبي  / 2منهجية العلوم القانونية 

5مدرج - د بوسنة / مدخل إلى الشريعة الإسلامية 

نين
الإث

ثاء
لثلا

ا

5مدرج - د مقيمي  / 2تنظيم قضائي 

5مدرج - د علال  .ا / 2مدخل إلى القانون 

2مدرج - , د اومدور ر/ اقتصاد سياسي

5مدرج - أد ميهوبي  / 2منهجية العلوم القانونية 

2مدرج - د خشايمية .أ / 2قانون دستوري 

2026 - 2025السنـــة الجامعية 

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الاولى جذع مشترك

السداسي الثاني

حـــد
الأ

الفصيلة ب 

5مدرج - اد خشايمية  / 2قانون دستوري 

5مدرج - د علال  .ا / 2مدخل إلى القانون 


