

جدول استعمال الزمن للسنة الاولى جذع مشترك

الفصلية ب

الاليوم	التوقيت	الفوج 11	الفوج 12	الفوج 13	الفوج 14	الفوج 15	الفوج 16	الفوج 17	الفوج 18	الفوج 19	السادسي الثاني
١	09:30-08:00						دستوري 2 / اد خشایمیة ق 6				
	11:00-09:30						قانون دستوري 2 / اد خشایمیة - مدرج 5				
	12:30-11:00						مدخل إلى القانون 2 / اد علال - مدرج 5				
	14:00-12:30						مدخل 2 /د ماضي ق 2				
	15:30_14:00						مدخل 2 /د فتیسی ق 1				
	17:00-15:30										
٢	09:30-08:00						تنظيم قضائی 2 / د مقیمی - مدرج 5				
	11:00-09:30						مدخل إلى القانون 2 / اد علال - مدرج 5				
	12:30-11:00						منهجية العلوم القانونية 2 / اد میهوبی - مدرج 5				
	14:00-12:30						دستوري 2 / اد عقابی ق 6				
	15:30-14:00						دستوري 2 / اد عقابی ق 3				
	17:00-15:30										
٣	09:30-08:00						اقتصاد سیاسی/ د اومندور ر، - مدرج 2				
	11:00-09:30						قانون دستوري 2 / اد خشایمیة - مدرج 2				
	12:30-11:00						دستوري 2 / اد خشایمیة ق 6				
	14:00-12:30										
	15:30-14:00										
	17:00-15:30										
٤	09:30-08:00						منهجية العلوم القانونية 2 / اد میهوبی - مدرج 3				
	11:00-09:30						لغة انگلیزیہ / ا موائزیہ - مدرج 5				
	12:30-11:00						دستوري 2 / اد خشایمیة ق 5				
	14:00-12:30										
	15:30-14:00										
	17:00-15:30										
٥	09:30-08:00						تنظيم ق/ د بن الشیخ ق 17				
	11:00-09:30						تنظيم ق/ د صدقوق ق 1				
	12:30-11:00						دستوري 2 / اد هوشات ق 6				
	14:00-12:30						مدخل 2 / ا فرنان ق 5				
	15:30-14:00						مدخل 2 / ا فرنان ق 2				
	17:00-15:30										
٦	09:30-08:00						مدخل إلى الشريعة الإسلامية / د بوسنة - مدرج 5				
	11:00-09:30						تنظيم ق/ د صدقوق ق 7				
	12:30-11:00						دستوري 2 / د خمیسی ق 5				
	14:00-12:30						تنظيم ق/ د صدقوق ق 1				
	15:30-14:00						دستوري 2 / د عجایبی ق 4				
	17:00-15:30						تنظيم ق/ د صدقوق ق 5				